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15. Int. Österr. Open Water Staatsmeisterschaften
09.08./10.08.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 10 km Allgemeine Klasse Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02h24:57,40
Eisenstädter SUSchumich, Florian8. 2004 02h07:11,90 +12:14.50AUT

Allgemeine Klasse - AUT, Pflichtzeit: 02h27:54,30
Eisenstädter SUSchumich, Florian3. 2004 02h07:11,90 +09:17.87AUT

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 3 - 5 km Allgemeine Klasse, Junioren Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01h13:51,10
Eisenstädter SUSchumich, Florian7. 2004 01h00:41,10 +02:50.00AUT
Eisenstädter SUSchumich, Felix10. 2006 01h05:25,60 +07:34.50AUT

----
Eisenstädter SUWidder, Paul 2007 CUT+21:09.40AUT

Junioren A, Pflichtzeit: 01h15:36,60
Eisenstädter SUSchumich, Felix4. 2006 01h05:25,60 +04:49.00AUT

Junioren B, Pflichtzeit: 01h15:34,00
----

Eisenstädter SUWidder, Paul 2007 CUT+18:26.50AUT

Junioren C, Pflichtzeit: 01h20:36,80
Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo2. 2010 01h13:20,90 +07:44.10AUT

Allgemeine Klasse - AUT, Pflichtzeit: 01h15:38,10
Eisenstädter SUSchumich, Florian3. 2004 01h00:41,10 +03.00AUT
Eisenstädter SUSchumich, Felix4. 2006 01h05:25,60 +04:47.50AUT

----
Eisenstädter SUWidder, Paul 2007 CUT+18:22.40AUT

Junioren A - AUT, Pflichtzeit: 01h15:40,60
Eisenstädter SUSchumich, Felix2. 2006 01h05:25,60 +04:45.00AUT

Junioren B - AUT, Pflichtzeit: 01h15:38,10
----

Eisenstädter SUWidder, Paul 2007 CUT+18:22.40AUT

Junioren C - AUT, Pflichtzeit: 01h28:20,90
Eisenstädter SUPrandtstetten, Theo1. 2010 01h13:20,90AUT
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15. Int. Österr. Open Water Staatsmeisterschaften
09.08./10.08.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 5 km Allgemeine Klasse, Junioren Herren

Fortsetzung Bewerb 4 - 5 km Allgemeine Klasse, Junioren Damen

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 01h19:14,20
Eisenstädter SUPusterhofer, Pia9. 2008 01h16:14,50 +12:00.30AUT

----
Eisenstädter SUMolnar, Zsofia 2007 CUT+23:35.50AUT

Junioren B, Pflichtzeit: 01h20:14,10
Eisenstädter SUPusterhofer, Pia6. 2008 01h16:14,50 +11:00.40AUT

----
Eisenstädter SUMolnar, Zsofia 2007 CUT+22:35.60AUT

Junioren C, Pflichtzeit: 01h30:08,10
----

Eisenstädter SUSchweiger, Luisa Katharina 2009 RGn.a.StartAUT

Allgemeine Klasse - AUT, Pflichtzeit: 01h19:14,20
Eisenstädter SUPusterhofer, Pia6. 2008 01h16:14,50 +12:00.30AUT

----
Eisenstädter SUMolnar, Zsofia 2007 CUT+23:35.50AUT

Junioren B - AUT, Pflichtzeit: 01h20:14,80
Eisenstädter SUPusterhofer, Pia4. 2008 01h16:14,50 +10:59.70AUT

----
Eisenstädter SUMolnar, Zsofia 2007 CUT+22:34.90AUT

Junioren C - AUT, Pflichtzeit: 01h30:08,10
----

Eisenstädter SUSchweiger, Luisa Katharina 2009 RGn.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 2,5 km Masters Herren

Altersklasse 40
Eisenstädter SUWidder, Christian5. 1980 46:44,90 +13:37.90AUT

Altersklasse 50
Eisenstädter SUSchweiger, Kaspar10. 1974 53:50,50 +17:42.10AUT

Altersklasse 65
Eisenstädter SUDantuma, Ruurt Dirk4. 1957 44:54,20 +05:34.50AUT
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15. Int. Österr. Open Water Staatsmeisterschaften
09.08./10.08.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 2,5 km Masters Herren

Altersklasse 40 - AUT
Eisenstädter SUWidder, Christian4. 1980 46:44,90 +11:06.20AUT

Altersklasse 50 - AUT
Eisenstädter SUSchweiger, Kaspar9. 1974 53:50,50 +17:42.10AUT

Altersklasse 65 - AUT
Eisenstädter SUDantuma, Ruurt Dirk4. 1957 44:54,20 +05:34.50AUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 2,5 km Masters Damen

Altersklasse 45
Eisenstädter SUTrummer-Widder, Dagmar2. 1979 48:04,80 +06:56.30AUT

Altersklasse 45 - AUT
Eisenstädter SUTrummer-Widder, Dagmar2. 1979 48:04,80 +06:56.30AUT

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 7 - 4x1,5 km Teambewerb Gemischt

Allgemeine Klasse
Eisenstädter SU1. Mannschaft2. 01h28:22,20 +08:41.90AUT

Schumich Felix (2006)
Pusterhofer Pia (2008)
Molnár Zsófia (2007)
Schumich Florian (2004), 200m: 01h28:22,20

Masters
Eisenstädter SU2. Mannschaft5. 02h05:55,30 +29:46.70AUT

Widder Christian (1980)
Bichler Johanna (1987)
Trummer-Widder Dagmar (1979)
Dantuma Ruurt Dirk (1957), 200m: 02h05:55,30

Allgemeine Klasse - AUT
Eisenstädter SU1. Mannschaft2. 01h28:22,20 +08:41.90AUT

Schumich Felix (2006)
Pusterhofer Pia (2008)
Molnár Zsófia (2007)
Schumich Florian (2004), 200m: 01h28:22,20

Masters - AUT
Eisenstädter SU2. Mannschaft4. 02h05:55,30 +29:46.70AUT

Widder Christian (1980)
Bichler Johanna (1987)
Trummer-Widder Dagmar (1979)
Dantuma Ruurt Dirk (1957), 200m: 02h05:55,30

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



17:17

Protokoll 10.08.2024 - Abschnitt 3 Seite 4

15. Int. Österr. Open Water Staatsmeisterschaften
09.08./10.08.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 4x1,5 km Teambewerb Gemischt
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